" V

ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _/^\07.2025 г. № 1 8

с. Байкалово

Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право доступа к
служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в
паспорте безопасности объекта (территории) и иных документах объекта

(территории), в том числе служебной информации ограниченного
распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической

защищенности

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № Э5-ФЗ «О
противодействии терроризму», во исполнение подпункта 11.5 пункта 11
протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в
Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от
30.04.2025 года № 4, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 26 Устава
Байкаловского муниципального района Свердловской области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень должностных лиц, имеющих право доступа к
служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в
паспорте безопасности объекта (территории) и иных документах объекта
(территории), в том числе служебной информации ограниченного
распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической
защищенности (прилагается).

2. Главам сельских поселений, входящих в состав Байкаловского
муниципального района Свердловской области принять муниципальный
правовой акт об утверждении перечня должностных лиц сельских поселений,
имеющих право доступа к служебной информации ограниченного
распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории)
(топливно-энергетического комплекса, объектов водоснабжения и
водоотведения, объектов (территорий) в сфере культуры) и мест массового
пребывания людей и иных документах объекта (территории) и мест массового
пребывания людей, в том числе служебной информации ограниченного

Глава
Байкаловского муниципального района

Утвержден
Постановлением Главы

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

от ^ 0 7 . 2 0 2 5 № 18

Перечень должностных лиц, имеющих право доступа к служебной информации
ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности

объекта (территории) и иных документах объекта (территории), в том числе
служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах

по его антитеррористической защищенности

1. Глава Байкаловского муниципального района Свердловской области.
2. Заместитель Главы Байкаловского муниципального района по

социальным вопросам.
3. Заместитель Главы Байкаловского муниципального района - начальник

отдела экономики и имущества.
4. Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Байкаловского

муниципального района.
5. Начальник отдела правовой и архивной деятельности Администрации

Байкаловского муниципального района.
6. Главный специалист Администрации Байкаловского муниципального

района по мобилизационной подготовке.
7. Начальник Управления образования Байкаловского муниципального

района Свердловской области (в отношении объектов образования).
8. Руководители муниципальных учреждений (организаций) Байкаловского

муниципального района (в отношении подведомственного учреждения
(организации).

9. Представители аппарата антитеррористической комиссии в
Свердловской области.

10. Представители уполномоченных территориальных органов
(подразделений) федеральных органов исполнительной власти.

11. Представители уполномоченных территориальных органов
(подразделений) исполнительных органов государственной власти
Свердловской области.